

WYCHODZI CODZIENNIE.

Biuro redakcji Dziennika Polskiego, ulica Jagiellońska...

Numer kosztuje 10 centów.

Redakcja nie zwraca.

DZIENNIK POLSKI

Przedpłatę ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji Dziennika Polskiego, plac Marjański...

Od wydawnictwa.

Z nowym kwartałem upraszamy szanownych czytelników o wczesne nadesłanie prenumeraty...

Przedpłata na „Dziennik Polski“ wynosi:

Table with subscription rates for Lwów and provinces.

Opócz fejetonu powieściowego dodajemy dla naszych prenumeratorów bezpłatnie raz w tygodniu...

Lwów 8. stycznia.

IV. Do rzeczy przykrych, nieznośnych prawie, które się u nas w ciągu roku ubiegłego zdarzyły...

Just oddawna chodzili po Wiedniu i kraju wieści, że inni jeszcze poslowie, oprócz p. Kamińskiego...

Kronika paryska.

Paryż 1. stycznia.

(Evenement dnia w Paryżu. Teodora - Wiktoryna Sardo.

Kronikę paryską niepodobna dziś zacząć od czego innego jak od nowego dramatu Wiktoryny Sardon...

ślaw Majejski zasiedli do sądu honorowego. Zbadałszy wszystkie akta odnośnie, wydał ci panowie wyrok...

Okazało się tedy, że p. Schwarz nadzwyczaj przedko zmienił się w „Bank dla krajów...“

Panowie na lewicy, odcąg koniecznie robić opozycje, występując ciągle przeciw prawicy...

się zastanawiała komisja Koła polskiego. Komisja Izby powinna p. Kozłowskiemu uwinąć od zarzutu nadużycia stanowiska poselskiego.

Mieliśmy zamiar nie zajmować się już więcej Przeglądem, którego żywot, aczkolwiek krótki, wywołał przecież z jednej strony sporą dozę śmiechu...

Na tem mogła się była sprawa zakończyć; zdrowemu rozumowi byłaby bowiem dla sensu wystarczająca okoliczność, zupełnie naturalna...

Myśląc czasem oś się daję? W stronnictwie prawicy naszej są i tacy członkowie, którzy godząc się zupełnie z położeniem Galijskiej...

„Za to ważny mamy dziś do zapamiętania szczegół z dziedziny powaźnej. Czas w ostatnim swym numerze, podniósł w kronice...

kompromis dla zrobienia coup d'etat, celem obalenia Justyniana i osadzenia na tronie innego cesarza...

Na tych to właśnie wypadkach osnuł Sardou swój dramat. W cyрку owym tedy i za jego kulisami, jak już powiedziano, królowała piękna Zoe...

nie możemy tu wdawać się w dalsze szczegóły, nadmiewamy tylko, że wszystkie wspomniane osoby wraz z wielu innymi występują na scenie. Tyle fabuły.

Najnowszy utwor Wiktoryny Sardon, który niewątpliwie obiegł cały świat cywilizowany...

woroczym artykule krakowskiego pisma. Piszę bowiem Czas tak: „Przeгляд lwowski w wybor nie prowadzonej rubryce „Głosy prasy“...

Można iść o zakład — dodaje do tego Przegľad — że Dziennik Polski nie dostrzeże tego ustępu w Casie...

Tymczasem zwracamy tylko uwagę na to, iż skoro Przegľad powiada (jak wykaj), że miał rację być zdania...

Postanowieniem z dnia 20. grudnia 1884 r. zatwierdził cesarz uchwałę Sejmu galicyjskiego.

Korespondencje.

Wiedeń 4. stycznia.

(Zmiany w kierownictwie politycznego stowarzyszenia „Deutscher Verein“ — Konferencja dyrektorów kolei państwowych).

(R) Wczorajszy Fremdenblatt donosił w krótkiej notatce o zmianach, które nastąpiły w składzie kierownictwa tutejszego politycznego stowarzyszenia Deutscher Verein.

ryz ustępują, a miejsce ich zajmie wkrótce zastęp sił młodych, jak Steinwender, Pohl i inni.

Wypadek ten, nieuprzedzone reszta niespodziewany, jest naszym zdaniem aż nadto ważny...

Stawisko Koppa, Weilofta itd. — oddawna już zachwianiem było w stosunku do niemieckiego stowarzyszenia.

Stало się to właśnie: Dr. Kopp usunąć się musi z jednego z najważniejszych stanowisk w hierarchii partyjnej.

W ostatnich dniach grudnia z. r. odbyła się w generalnej Dyrekcji kolei państwowych...

W tym celu wyjechał z konferencji, aby rachunki wszystkich kolei państwowych w Galijskiej prowadzone były na przyszłość razem...





W Izidorówce (stacja kolei Stryj, ostatnia poczta Żurawno), są do nabycia dwa ogiery krwi orientalnej.

Wstrzykiwania i kapsułki z roślin Matico w słabościach męskich najskuteczniejszy środek

FORTEPIAN mahoniowy, krótki, na 6 1/2 oktawy, o melodyjnym głosie, trwałe i pięknie zbudowany...

Bieliznę gotową dla dam, panów i dzieci jako najpraktyczniejsze podarunki na Gwiazdę i Nowy Rok

Do sprzedania z wolnej ręki KAMIENICZKA jednopiętrowa z ogrodem we Lwowie

POKARM dla DZIECI dla wzmocnienia dzieci i osób wstęplonych na pierś lub żołądek...

Karol Bałlaban we Lwowie poleca KAWĘ „SIRIUSZ“

BANDAŻE ELEKTRO-MEDYCZNE Wynalazone przez braci MARIE, lekarzy, zamieszkałych w Paryżu...

Fabryka wyrobów betonowych. Agencja i skład wszelkich artykułów budowlanych M. ZIELENIOWSKIEGO

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Józef Laskownicki

HERBATY CHINSKO-ROSSYJSKIEJ FRYDERYKA SCHUBUTHA I SYNA 1884

MASŁO Pełnomocnik dóbr Morawiec, ukończony saka demik i technik, z 15-letnią praktyką lasową...

ST. MARKIEWICZ We Lwowie, w Ryńku 1. 42. Poleca: Ser ementalski 4 letni po 1-60 kilo

W Przemysłu na jednym z najwięcej ożywionych miejsc są kamienie dwupiętrowe, nowe, obok siebie zabudowane...

HANDEL KAROLA BAŁLABANA we Lwowie, poleca KAWY

KROPEL LIWONSKICH (GOUTTES LYONNENNES) Z Kresozolu drzewa bukowego, Smoly Norwęgskiej i Balsamu Tolutańskiego

Nowo konces. Biuro Załatwień Lwów, ulica Krakowska 1. 20, III. piętro.

C. k. uprzyw. nadwórna fabryka powozów SCHUSTALA i Spółki w Nesselsdorf.

Na karnawał! Zaopatrzyła mój Magazyn sukien damskich w kwiaty, koronki, tiule, gazy, hafty i t. p.

Powszechnie uznany ekstrakt oliwy słuchowej Rządca dóbr w młodym wieku z rzetelnymi świadectwami...

WINA ceny znacznie niższe w Wojciechowskiego róg ulicy Chorążczyzny.

C. k. uprzyw. galic. Akeyjny Bank Hipoteczny wydaje we Lwowie i przez filie w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu

Asygnaty kasowe 4 procent płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.

SKLEPY WŁASNE: HOTEL EUROPEJSKI i ULICA HALICKA RÓG WAŁOWEJ Jan Inmatowicz W KRAKOWIE SUKIEŃNICE L. 20.

W m. Białej-Cerkwi gubernia kijowska, pow. Wasylkowskiej, stacja drogi żelaznej Fastowskiej

Przy placu Halickim 1. 10 w t. z. Pałacu poczyniły od niedzieli 23. listopada, co dzień od godziny 9. rano do godziny 10. wieczór otwarte będzie wielkie na cały świat sławne Muzeum wraz z Panopticum

Korzystna dzierzawa. Majątek ziemski przy samej kolei z dobrymi budynkami gospodarskimi...

Piwiarnia Szwechacka i Skład piwa ANTONIEGO DREHERA w Hotelu de France, plac Marjański (dawnej HOTEL LANGA).

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Józef Laskownicki